Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте ЧР 12 ноября 2018 г. N 4794

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 25 октября 2018 г. N 144/п

О СРОКАХ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БЮДЖЕТНОЙ
ОТЧЕТНОСТИ ОБ ИСПОЛНЕНИИ КОНСОЛИДИРОВАННЫХ БЮДЖЕТОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ, БЮДЖЕТОВ ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, БЮДЖЕТА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,
СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
БЮДЖЕТНЫХ И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЗА 2018 ГОД,
СВОДНОЙ МЕСЯЧНОЙ И КВАРТАЛЬНОЙ БЮДЖЕТНОЙ ОТЧЕТНОСТИ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ КОНСОЛИДИРОВАННЫХ БЮДЖЕТОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ, БЮДЖЕТОВ ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, БЮДЖЕТА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,
СВОДНОЙ КВАРТАЛЬНОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ В 2019 ГОДУ

В соответствии со статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. N 191н "Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 3 февраля 2011 г., регистрационный N 19693), от 25 марта 2011 г. N 33н "Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 22 апреля 2011 г., регистрационный N 20558) приказываю:
1. Установить сроки представления в Министерство финансов Чувашской Республики сводной годовой бюджетной отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных районов, бюджетов городских округов Чувашской Республики, сводной годовой бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2018 год в электронном виде с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи средствами программного комплекса "Свод-Смарт" согласно приложению к настоящему приказу.
2. Установить срок представления в Министерство финансов Чувашской Республики годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики за 2018 год в электронном виде с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи средствами программного комплекса "Свод-Смарт" не позднее 8 февраля 2019 года.
3. Установить срок представления в Министерство финансов Чувашской Республики в 2019 году сводной месячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных районов, бюджетов городских округов Чувашской Республики, бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики в электронном виде не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, сводной квартальной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений в электронном виде не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр
С.ЕНИЛИНА

Приложение
к приказу
Министерства финансов
Чувашской Республики
от 25.10.2018 N 144/п

[bookmark: P44]СРОКИ
ПРЕДСТАВЛЕНИЯ СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БЮДЖЕТНОЙ ОТЧЕТНОСТИ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ КОНСОЛИДИРОВАННЫХ БЮДЖЕТОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ, БЮДЖЕТОВ ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, СВОДНОЙ ГОДОВОЙ
БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ
И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЗА 2018 ГОД

	КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация граф таблицы дана в соответствии с официальным текстом документа.

	N
п/п
	Наименование муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики
	Срок

	1
	3
	7

	1
	Алатырский район
	с 6 по 8 февраля 2019 г.

	2
	Аликовский район
	с 4 по 6 февраля 2019 г.

	3
	Батыревский район
	с 6 по 8 февраля 2019 г.

	4
	Вурнарский район
	с 13 по 15 февраля 2019 г.

	5
	Ибресинский район
	с 4 по 6 февраля 2019 г.

	6
	Канашский район
	с 13 по 15 февраля 2019 г.

	7
	Козловский район
	с 11 по 13 февраля 2019 г.

	8
	Комсомольский район
	с 6 по 8 февраля 2019 г.

	9
	Красноармейский район
	с 6 по 8 февраля 2019 г.

	10
	Красночетайский район
	с 4 по 6 февраля 2019 г.

	11
	Мариинско-Посадский район
	с 13 по 15 февраля 2019 г.

	12
	Моргаушский район
	с 11 по 13 февраля 2019 г.

	13
	Порецкий район
	с 6 по 8 февраля 2019 г.

	14
	Урмарский район
	с 11 по 13 февраля 2019 г.

	15
	Цивильский район
	с 11 по 13 февраля 2019 г.

	16
	Чебоксарский район
	с 13 по 15 февраля 2019 г.

	17
	Шемуршинский район
	с 11 по 13 февраля 2019 г.

	18
	Шумерлинский район
	с 4 по 6 февраля 2019 г.

	19
	Ядринский район
	с 13 по 15 февраля 2019 г.

	20
	Яльчикский район
	с 4 по 6 февраля 2019 г.

	21
	Янтиковский район
	с 6 по 8 февраля 2019 г.

	22
	г. Алатырь
	с 4 по 6 февраля 2019 г.

	23
	г. Канаш
	с 6 по 8 февраля 2019 г.

	24
	г. Новочебоксарск
	с 13 по 15 февраля 2019 г.

	25
	г. Чебоксары
	с 13 по 15 февраля 2019 г.

	26
	г. Шумерля
	с 11 по 13 февраля 2019 г.

[bookmark: _GoBack]